

Renovarea sistemului electric in Tabara de odihna Ignatei din s. Ignatei, r-nul Rezina

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Rețele electrice exterioare

Valoarea de deviz 308 164,10 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontaj				
1	RpEO03A	Demontarea suportului cu 2 brate	buc	30,0000	35,750 35,750	1 072,500 1 072,500
2	RpED18B	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), A25 fara izolare	m	500,0000	10,450 10,450	5 225,000 5 225,000
3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap BZUM	buc	1,0000	323,400 323,400	323,400 323,400
		<i>Total</i>	Lei			6 620,900
		Total Demontaj Inclusiv salariu				6 620,900 6 620,900
		1.2. Lucrari de constructie- montaj				
4	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,0420	1 317,143 0,000	55,320 0,000
5	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu	m3	4,2000	88,550 88,550	371,910 371,910
6	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,0060	3 052,833 1 919,500	18,317 11,517
7	Pret furnizor	Cablu AVVG- 1 4x16 mm2	m	3,0000	33,916 0,000	101,748 0,000

1	2	3	4	5	6	7
8	Pret furnizor	Cablu AVVG- 1 5x16 mm2	m	3,0000	34,166 0,000	102,498 0,000
9	CL21A	Confectii metalice - fisie din otel 40x5 mm	m	50,0000	77,347 60,500	3 867,325 3 025,000
10	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv construciile executate cu cofraje glisante	kg	148,2000	17,235 1,430	2 554,301 211,926
11	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	5,8400	2 131,582 297,000	12 448,440 1 734,480
12	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg	170,0000	22,938 8,800	3 899,430 1 496,000
13	RpEA04B1	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul peste 63 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice.Pentru tub de protectie montat ingropat	m	200,0000	80,231 51,920	16 046,200 10 384,000
14	33-04-008- 3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,8120	3 065,103 1 919,500	2 488,864 1 558,634
15	Pret furnizor	Cablu APVBSp - 1 5x6 mm2	m	150,0000	16,200 0,000	2 430,000 0,000
16	Pret furnizor	Cablu APVBSp - 1 5x16 mm2	m	202,0000	34,170 0,000	6 902,340 0,000
17	Pret furnizor	Cablu APVBSp - 1 5x25 mm2	m	290,0000	72,500 0,000	21 025,000 0,000
18	Pret furnizor	Cablu APVBSp - 1 5x4 mm2	m	20,0000	15,700 0,000	314,000 0,000
19	Pret furnizor	Cablu APVBSp - 1 3x16 mm2	m	150,0000	15,700 0,000	2 355,000 0,000
20	Pret furnizor	Mufa de capat pentru cablu termo cu protectie 4PST-1	buc	12,0000	869,180 0,000	10 430,160 0,000
21	Pret furnizor	Mufa de capat 4PKTp-1 - 16/25	buc	32,0000	302,500 0,000	9 680,000 0,000
22	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,6000	551,251 432,300	882,002 691,680

1	2	3	4	5	6	7
23	Pret furnizor	Conductor PV-3 (1x1.5) ilum. exter.	m	160,0000	1,580 0,000	252,800 0,000
24	08-03-594- 14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,0600	40 577,317 14 685,000	2 434,639 881,100
25	33-04-003- 1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	6,0000	423,637 209,000	2 541,820 1 254,000
26	Pret furnizor	Stilpi vibrat CB 9.5	buc	6,0000	1 950,000 0,000	11 700,000 0,000
27	SA07A	Teava din otel, avind diametrul de 15 mm	m	60,0000	63,975 41,250	3 838,500 2 475,000
28	SA07A	Teava din otel	m	20,0000	63,975 41,250	1 279,500 825,000
		<i>Total</i>	Lei			118 020,114
		Total Lucrari de constructie- montaj Inclusiv salariu				118 020,114 24 920,247
		<i>Total</i>	Lei			124 641,014
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			7 569,875
		<i>TOTAL</i>				132 210,889
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			3 619,209
		<i>TOTAL</i>				135 830,098
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			9 508,107
		<i>TOTAL</i>				145 338,205
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 906,764
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				148 244,969 31 541,147
		2. Montarea retelelor de electricitate				
29	RpEG07A	Montarea panourilor de distributie PDC-63-1	buc	1,0000	395,293 48,400	395,293 48,400
30	08-03-600- 1	Contoare, montate pe suport pregatit, ZMG 310 CR	buc	1,0000	23,750 18,700	23,750 18,700
31	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	63,560 61,600	63,560 61,600
32	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,0000	63,560 61,600	317,800 308,000

1	2	3	4	5	6	7
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1000x650x286	buc	1,0000	293,581 130,350	293,581 130,350
34	08-03-573-6	Lada metalica pentru cabluri CC-1	buc	1,0000	390,062 130,350	390,062 130,350
35	Pret furnizor	Lada metalica pentru cabluri CC-1	buc	1,0000	259,230 0,000	259,230 0,000
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	3,0000	63,560 61,600	190,680 184,800
37	08-03-573-6	Lada metalica pentru cabluri CC-2, CC-3	buc	2,0000	390,062 130,350	780,124 260,700
38	Pret furnizor	Lada metalica pentru cabluri CC-2, CC-3	buc	2,0000	259,230 0,000	518,460 0,000
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	63,560 61,600	127,120 123,200
40	08-03-603-1	Cutie cu siguranta la pilon de sprijin	buc	6,0000	97,650 78,650	585,900 471,900
41	RpEE03A	Montarea prizelor fixe 3p+PE+N SSI-135	buc	1,0000	57,679 17,050	57,679 17,050
42	Pret furnizor	Priza portabila 3p+PE+N	buc	1,0000	259,230 0,000	259,230 0,000
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	63,560 61,600	63,560 61,600
		<i>Total</i>	Lei			4 326,029
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			435,996
		<i>TOTAL</i>				4 762,025
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			60,292
		<i>TOTAL</i>				4 822,317
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25 %			454,163
		<i>TOTAL</i>				5 276,480
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			105,530
		Total Montarea retelelor de electricitate Inclusiv salariu				5 382,010 1 816,650
		3. Utilaj				
44	Pret de piata	Panou de distributie PDC-63-1	buc	1,0000	1 167,580 0,000	1 167,580 0,000

1	2	3	4	5	6	7
45	Pret de piata	Contor electronic 380V 5-40A ZMG 310 CR	buc	1,0000	3 525,000 0,000	3 525,000 0,000
46	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	1,0000	93,816 0,000	93,816 0,000
47	Pret de piata	Intrerupator siguranta C25A 3P TDM	buc	3,0000	99,166 0,000	297,498 0,000
48	Pret de piata	Intrerupator siguranta C20A 3P TDM	buc	1,0000	99,166 0,000	99,166 0,000
49	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	4,0000	78,108 0,000	312,432 0,000
50	Pret de piata	Tablou de distributie format panou - IIQMI5 - 074 Y2 IP54	buc	1,0000	1 040,830 0,000	1 040,830 0,000
51	Pret de piata	Intrerupator C20A BP-32 3P	buc	1,0000	81,658 0,000	81,658 0,000
52	Pret de piata	Cutie cu siguranta la baza de sprijin	buc	6,0000	192,130 0,000	1 152,780 0,000
53	Pret de piata	Intrerupator BP-32-31 B1725	buc	1,0000	359,170 0,000	359,170 0,000
54	Pret de piata	Generator dizel 15kW AKSA APD20MA	buc	1,0000	95 046,500 0,000	95 046,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			103 176,430
		Total Utilaj Inclusiv salariu				103 176,430

		Total	Lei	256 803,42
		Taxa de valoare adaugata	20 %	51 360,68
		308 164,10		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		33 357,80

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Renovarea sistemului electric
in Tabara de odihna Ignatei
din s. Ignatei, r-nul Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele electrice exterioare**

Valoarea de deviz 308 164,10 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	111,7842	55,00	6 148,131
2.	7122050013400	Zidar	h-om	26,1632	55,00	1 438,976
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,8532	55,00	211,926
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	60,0000	55,00	3 300,000
5.	7137010011500	Electrician	h-om	6,7620	55,00	371,910
6.	7137010011510	Electromontor	h-om	19,5000	55,00	1 072,500
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	290,8700	55,00	15 997,850
8.	7212030022700	Sudor	h-om	1,7000	55,00	93,500
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	73,8000	55,00	4 059,000
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,7000	55,00	368,500
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,3728	55,00	295,504
		Total manopera				33 357,80

Materiale:

1.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0024	63 450,00	152,280
2.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0002	25 400,00	5,080
3.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,000
4.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0000	0,00	0,000
5.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,1363	10,50	1,431
6.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,000
7.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0000	0,00	0,000
8.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,4000	8,17	27,764
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0090	16 500,00	148,500
10.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0017	0,00	0,000
11.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,8260	41,67	34,419
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2640	47,50	60,040
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2400	60,00	14,400
14.	1019852	Vopsea	kg	0,3520	63,45	22,334
15.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	4,9080	5,20	25,521
16.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,000
17.	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,000
18.	110-9126	Placi metalice	buc	0,6000	62,50	37,500
19.	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0006	63 500,00	38,100
20.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,052

21.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,000
22.	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,000
23.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0029	5 200,00	15,080
24.	2051142950700	Dibluri	buc	6,0000	0,60	3,600
25.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,7000	50,00	85,000
26.	25212167042371 10	Tub PVC usor tip U diam. 110 mm	m	204,0000	27,30	5 569,200
27.	2623105601689	Capace portelan electrotehnic joasa tensiune pentru S-10-FUZ.A-2-25A	buc	4,0000	5,00	20,000
28.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 300,9600	4,00	9 203,840
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	63,4000	2,28	144,552
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4050	4,93	1,998
31.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,4016	750,00	1 051,200
32.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	151,9050	15,42	2 342,375
33.	27221033060001 5	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diam. 15 mm	m	80,8000	22,50	1 818,000
34.	2746167335100	Priza	buc	1,0200	32,60	33,252
35.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	170,0000	13,20	2 244,000
36.	28112363099001	Confectii metalice fisie din otel 40x5	m	50,0000	13,20	660,000
37.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,40	5,400
38.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,8500	41,67	77,089
39.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,700
40.	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0000	1,00	4,000
41.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,30	1,200
42.	2875274117002	Cot PVC-U	buc	20,0000	4,65	93,000
43.	3120215537072	Patron fuzibil 25 A	buc	4,0000	7,16	28,640
44.	3120215537204	Soclu pentru sigurant LF-25 A (legaturi fata)	buc	4,0000	29,17	116,680
45.	3120355537541	Borna de racord 25 A	buc	4,0000	43,00	172,000
46.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,8600	2,57	7,350
47.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,4200	0,00	0,000
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,5696	0,00	0,000
49.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,000
50.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,000
51.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,4960	120,00	59,520
52.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,2800	5,83	7,466
53.	5009061	Fisa de izolatie	buc	19,5200	1,48	28,890
54.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	7,2000	20,67	148,824
55.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0032	720,00	2,304
56.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	148,00	11,840
57.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0320	148,00	4,736
58.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0060	25,00	0,150
59.	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	0,00	0,000
60.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0002	0,00	0,000
61.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0003	36 000,00	10,800
62.	542-9025	Lubrifiant "3OC"	kg	0,6818	16,00	10,909
63.	544-0089	Corp de iluminat DKY 1002 - 50S IP65	buc	6,0000	169,00	1 014,000
64.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30	kg	0,5372	85,00	45,662

		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
65.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	1,7178	27,00	46,380
66.	595-560230	Lada metalica pentru cabluri CC-1	buc	1,0000	259,23	259,230
67.	595-560231	Lada metalica pentru cabluri CC-2, CC-3	buc	3,0000	259,23	777,690
68.	595-6000	Panou de distributie PDC-63-1	buc	1,0000	1 167,58	1 167,580
69.	595-60001	Contor electronic 380V 5-40A ZMG 310 CR	buc	1,0000	3 525,00	3 525,000
70.	595-60002	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	1,0000	93,82	93,816
71.	595-60003	Intrerupator siguranta C25A 3P TDM	buc	3,0000	99,17	297,498
72.	595-60004	Intrerupator siguranta C20A 3P TDM	buc	1,0000	99,17	99,166
73.	595-60005	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	4,0000	78,11	312,432
74.	595-60006	Tablou de distributie format panou - IIIIMI5 - 074 Y2 IP54	buc	1,0000	1 040,83	1 040,830
75.	595-60007	Intrerupator C20A BP-32 3P	buc	1,0000	81,66	81,658
76.	595-60008	Cutie cu siguranta la baza de sprijin	buc	6,0000	192,13	1 152,780
77.	595-60009	Intrerupator BP-32-31 B1725	buc	1,0000	359,17	359,170
78.	595-60010	Generator dizel 15kW AKSA APD20MA	buc	1,0000	95 046,50	95 046,500
79.	960-150650	Cablu AVVG- 1 4x16 mm2	m	3,0000	33,92	101,748
80.	960-150651	Cablu AVVG- 1 5x16 mm2	m	3,0000	34,17	102,498
81.	960-150652	Cablu APVBSp - 1 5x6 mm2	m	150,0000	16,20	2 430,000
82.	960-150653	Cablu APVBSp - 1 5x16 mm2	m	202,0000	34,17	6 902,340
83.	960-150654	Cablu APVBSp - 1 5x25 mm2	m	290,0000	72,50	21 025,000
84.	960-150655	Cablu APVBSp - 1 5x4 mm2	m	170,0000	15,70	2 669,000
85.	960-150656	Mufa de capat pentru cablu termo cu protectie 4PST-1	buc	12,0000	869,18	10 430,160
86.	960-150657	Mufa de capat 4PKTp-1 - 16/25	buc	32,0000	302,50	9 680,000
87.	960-150658	Conductor PV-3 (1x1.5) ilum. exter.	m	160,0000	1,58	252,800
88.	960-150660	Stilpi vibrat CB 9.5	buc	6,0000	1 950,00	11 700,000
		Total materiale de constructii				195 163,97

Utilaje de constructii:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	1,9305	185,00	357,142
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8910	190,00	169,290
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,3700	25,00	134,250
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	2,6503	25,00	66,257
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,5768	94,50	338,008
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,1500	185,00	212,750
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,1500	45,00	51,750
8.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	4,6800	150,00	702,000
9.	2922140007000	Macara	h-ut	2,3360	190,00	443,840
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,1844	300,00	55,320
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,5600	25,00	39,000
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,5715	300,00	771,450

13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8910	315,00	280,665
		Total utilaje de construcții				3 621,72

Total	Lei	256 803,42
Taxa de valoare adaugata	20 %	51 360,68

Total deviz: **308 164,10**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Renovarea sistemului electric in
Tabara de odihna Ignatei din s. Ignatei, r-nul
Rezina

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontaj				
1	RpEO03A	Demontarea suportului cu 2 brate	buc			35,750 35,750
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6500	55,00	35,75
2	RpED18B	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), A25 fara izolare	m			10,450 10,450
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1900	55,00	10,45
3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap BZUM	buc			323,400 323,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	55,00	323,40
		1.2. Lucrari de constructie-montaj				
4	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 317,143 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	300,00	1 317,14
5	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu	m3			88,550 88,550
	7137010011500	Electrician	h-om	1,6100	55,00	88,55
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
6	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			3 052,833 1 919,500
	1	Muncitor	h-om	34,9000	55,00	1 919,50
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	10,50	0,17
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	0,00	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	36 000,00	0,00
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,0000	5,20	31,17
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	16,00	1,67
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	27,00	56,67
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	0,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	25,00	80,83
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	185,00	437,83
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	300,00	525,00
7	Pret furnizor	Cablu AVVG- 1 4x16 mm2	m			33,916 0,000
	960-150650	Cablu AVVG- 1 4x16 mm2	m	1,0000	33,92	33,92
8	Pret furnizor	Cablu AVVG- 1 5x16 mm2	m			34,166 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	960-150651	Cablu AVVG- 1 5x16 mm2	m	1,0000	34,17	34,17
9	CL21A	Confectii metalice - fisie din otel 40x5 mm	m			77,347 60,500
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	55,00	55,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	28112363099001	Confectii metalice fisie din otel 40x5	m	1,0000	13,20	13,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	41,67	0,83
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	2,57	0,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	2,28	2,74
10	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			17,235 1,430
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0260	55,00	1,43
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,42	15,81
11	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			2 131,582 297,000
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	55,00	246,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	55,00	50,60
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	4,00	1 576,00
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	750,00	180,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	5 200,00	2,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	190,00	76,00
12	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg			22,938 8,800
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	55,00	7,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	55,00	0,55
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	13,20	13,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	41,67	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,57	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	50,00	0,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,28	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,17	0,16
13	RpEA04B1	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul peste 63 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice.Pentru tub de protectie montat ingropat	m			80,231 51,920
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1800	55,00	51,92
	2521216704237110	Tub PVC usor tip U diam. 110 mm	m	1,0200	27,30	27,85
	2875274117002	Cot PVC-U	buc	0,1000	4,65	0,47
14	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			3 065,103 1 919,500
	1	Muncitor	h-om	34,9000	55,00	1 919,50
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	10,50	0,21
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	0,00	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	36 000,00	13,30
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,0000	5,20	31,20
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	16,00	1,60
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	27,00	56,70
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	0,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	25,00	81,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	185,00	436,59
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	300,00	525,00
15	Pret furnizor	Cablu APVBSp - 1 5x6 mm2	m			16,200 0,000
	960-150652	Cablu APVBSp - 1 5x6 mm2	m	1,0000	16,20	16,20
16	Pret furnizor	Cablu APVBSp - 1 5x16 mm2	m			34,170 0,000
	960-150653	Cablu APVBSp - 1 5x16 mm2	m	1,0000	34,17	34,17
17	Pret furnizor	Cablu APVBSp - 1 5x25 mm2	m			72,500

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	960-150654	Cablu APVBSp - 1 5x25 mm2	m	1,0000	72,50	72,50
18	Pret furnizor	Cablu APVBSp - 1 5x4 mm2	m			15,700
						0,000
	960-150655	Cablu APVBSp - 1 5x4 mm2	m	1,0000	15,70	15,70
19	Pret furnizor	Cablu APVBSp - 1 3x16 mm2	m			15,700
						0,000
	960-150655	Cablu APVBSp - 1 5x4 mm2	m	1,0000	15,70	15,70
20	Pret furnizor	Mufa de capat pentru cablu termo cu protectie 4PST-1	buc			869,180
						0,000
	960-150656	Mufa de capat pentru cablu termo cu protectie 4PST-1	buc	1,0000	869,18	869,18
21	Pret furnizor	Mufa de capat 4PKTp-1 - 16/25	buc			302,500
						0,000
	960-150657	Mufa de capat 4PKTp-1 - 16/25	buc	1,0000	302,50	302,50
22	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			551,251
						432,300
	1	Muncitor	h-om	7,8600	55,00	432,30
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,83	4,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,48	18,06
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	148,00	7,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	85,00	27,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	190,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	315,00	12,60
23	Pret furnizor	Conductor PV-3 (1x1.5) ilum. exter.	m			1,580
						0,000
	960-150658	Conductor PV-3 (1x1.5) ilum. exter.	m	1,0000	1,58	1,58
24	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			40 577,317
						14 685,000
	1	Muncitor	h-om	267,0000	55,00	14 685,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	16 500,00	2 475,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	41,67	87,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	47,50	494,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	63,45	190,35
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	20,67	2 480,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	720,00	38,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	25,00	2,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	544-0089	Corp de iluminat DKY 1002 - 50S IP65	buc	100,0000	169,00	16 900,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	190,00	294,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	25,00	2 237,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	94,50	168,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	315,00	488,25
25	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			423,637
						209,000
	1	Muncitor	h-om	3,8000	55,00	209,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	62,50	6,25
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	10,50	0,21
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	25 400,00	0,85
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	63 450,00	25,38
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	16,00	1,60
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	63 500,00	6,35
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	150,00	117,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	300,00	57,00
26	Pret furnizor	Stilpi vibrat CB 9.5	buc			1 950,000 0,000
	960-150660	Stilpi vibrat CB 9.5	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
27	SA07A	Teava din otel, avind diametrul de 15 mm	m			63,975 41,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	55,00	41,25
	272210330600015	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diam. 15 mm	m	1,0100	22,50	22,73
28	SA07A	Teava din otel	m			63,975 41,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	55,00	41,25
	272210330600015	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diam. 15 mm	m	1,0100	22,50	22,73
		2. Montarea retelelor de electricitate				
29	RpEG07A	Montarea panourilor de distributie PDC-63-1	buc			395,293 48,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8800	55,00	48,40
	3120215537204	Soclu pentru sigurante LF-25 A (legaturi fata)	buc	4,0000	29,17	116,68
	3120215537072	Patron fuzibil 25 A	buc	4,0000	7,16	28,64
	2623105601689	Capace portelan electrotehnic joasa tensiune pentru S-10-FUZ.A-2-25A	buc	4,0000	5,00	20,00
	3120355537541	Borna de racord 25 A	buc	4,0000	43,00	172,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,30	1,20
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,60	2,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	4,93	1,97
30	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, ZMG 310 CR	buc			23,750 18,700
	1	Muncitor	h-om	0,3400	55,00	18,70
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	190,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	315,00	3,15
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			63,560 61,600
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,50	0,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	190,00	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	315,00	0,63
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			63,560 61,600
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,50	0,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	190,00	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	315,00	0,63

1	2	3	4	5	6	7
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1000x650x286	buc			293,581 130,350
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	41,67	4,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	190,00	13,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	94,50	67,09
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	185,00	40,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	315,00	22,05
34	08-03-573-6	Lada metalica pentru cabluri CC-1	buc			390,062 130,350
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	41,67	8,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	63,45	2,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	190,00	32,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	94,50	86,94
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	185,00	57,35
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	45,00	13,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	315,00	53,55
35	Pret furnizor	Lada metalica pentru cabluri CC-1	buc			259,230 0,000
	595-560230	Lada metalica pentru cabluri CC-1	buc	1,0000	259,23	259,23
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			63,560 61,600
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,50	0,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	190,00	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	315,00	0,63
37	08-03-573-6	Lada metalica pentru cabluri CC-2, CC-3	buc			390,062 130,350
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	41,67	8,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	63,45	2,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	190,00	32,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	94,50	86,94
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	185,00	57,35
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	45,00	13,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	315,00	53,55
38	Pret furnizor	Lada metalica pentru cabluri CC-2, CC-3	buc			259,230 0,000
	595-560231	Lada metalica pentru cabluri CC-2, CC-3	buc	1,0000	259,23	259,23
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			63,560 61,600
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,50	0,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	190,00	0,38

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	315,00	0,63
40	08-03-603-1	Cutie cu siguranta la pilon de sprijin	buc			97,650
						78,650
	1	Muncitor	h-om	1,4300	55,00	78,65
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	60,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	190,00	3,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	315,00	6,30
41	RpEE03A	Montarea prizelor fixe 3p+PE+N SSI-135	buc			57,679
						17,050
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	55,00	17,05
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	32,60	33,25
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,40	5,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,70
42	Pret furnizor	Priza portabila 3p+PE+N	buc			259,230
						0,000
	595-560231	Lada metalica pentru cabluri CC-2, CC-3	buc	1,0000	259,23	259,23
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			63,560
						61,600
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,50	0,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	190,00	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	315,00	0,63
		3. Utilaj				
44	Pret de piata	Panou de distributie PDC-63-1	buc			1 167,580
						0,000
	595-6000	Panou de distributie PDC-63-1	buc	1,0000	1 167,58	1 167,58
45	Pret de piata	Contor electronic 380V 5-40A ZMG 310 CR	buc			3 525,000
						0,000
	595-60001	Contor electronic 380V 5-40A ZMG 310 CR	buc	1,0000	3 525,00	3 525,00
46	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc			93,816
						0,000
	595-60002	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	1,0000	93,82	93,82
47	Pret de piata	Intrerupator siguranta C25A 3P TDM	buc			99,166
						0,000
	595-60003	Intrerupator siguranta C25A 3P TDM	buc	1,0000	99,17	99,17
48	Pret de piata	Intrerupator siguranta C20A 3P TDM	buc			99,166
						0,000
	595-60004	Intrerupator siguranta C20A 3P TDM	buc	1,0000	99,17	99,17
49	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc			78,108
						0,000
	595-60005	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	1,0000	78,11	78,11
50	Pret de piata	Tablou de distributie format panou - IIQMII5 - 074 Y2 IP54	buc			1 040,830
						0,000
	595-60006	Tablou de distributie format panou - IIQMII5 - 074 Y2 IP54	buc	1,0000	1 040,83	1 040,83
51	Pret de piata	Intrerupator C20A BP-32 3P	buc			81,658
						0,000
	595-60007	Intrerupator C20A BP-32 3P	buc	1,0000	81,66	81,66
52	Pret de piata	Cutie cu siguranta la baza de sprijin	buc			192,130
						0,000
	595-60008	Cutie cu siguranta la baza de sprijin	buc	1,0000	192,13	192,13

1	2	3	4	5	6	7
53	Pret de piata	Intrerupator BP-32-31 B1725	buc			359,170 0,000
	595-60009	Intrerupator BP-32-31 B1725	buc	1,0000	359,17	359,17
54	Pret de piata	Generator dizel 15kW AKSA APD20MA	buc			95 046,500 0,000
	595-60010	Generator dizel 15kW AKSA APD20MA	buc	1,0000	95 046,50	95 046,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Renovarea sistemului electric in Tabara de odihna Ignatei din s. Ignatei, r-nul Rezina

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Rețele electrice interioare

Valoarea de deviz 157 508,58 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare 1.1. Alimentarea cu energie electrica 1.1.1. Demontari baie si viceu				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	1,0000	323,400 323,400	323,400 323,400
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,0000	12,100 12,100	48,400 48,400
3	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	4,0000	2,750 2,750	11,000 11,000
4	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	15,0000	10,300 8,800	154,500 132,000
		<i>Total</i>	Lei			537,300
		Total Demontari baie si viceu Inklusiv salariu				537,300 514,800
		1.1.2. Demontari Casuta de vacante tip - 6 buc				
5	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	6,0000	323,400 323,400	1 940,400 1 940,400
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	20,0000	12,100 12,100	242,000 242,000
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	20,0000	3,300 3,300	66,000 66,000
8	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	20,0000	3,300 3,300	66,000 66,000
9	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica An25	m	300,0000	10,300 8,800	3 090,000 2 640,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			5 404,400
		Total Demontari Casuta de vacante tip - 6 buc Inclusiv salariu				5 404,400 4 954,400
		1.1.3. Partea constructiva Casuta de vacante				
10	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA47-29M 1P B6	buc	2,0000	41,053 39,600	82,105 79,200
11	Pret furnizor	Intrerupator automat modular BA47-29M 1P C6	buc	2,0000	28,340 0,000	56,680 0,000
12	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator diferential AVDT32B16	buc	1,0000	197,052 39,600	197,052 39,600
13	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator diferential AVDT32B16	buc	1,0000	197,052 39,600	197,052 39,600
14	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (K=0.3 man)	100 m	0,8000	312,355 148,170	249,884 118,536
15	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 3x1.5 mm2	m	40,0000	7,330 0,000	293,200 0,000
16	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 3x2.5 mm2	m	40,0000	10,500 0,000	420,000 0,000
17	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm	m	100,0000	33,375 24,750	3 337,545 2 475,000
18	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,4800	15 501,335 12 155,000	7 440,641 5 834,400
19	Pret furnizor	Светильник LED, потолочный встраиваемый 24W U=220V IP20 VIDEX	buc	42,0000	158,500 0,000	6 657,000 0,000
20	Pret furnizor	Светильник LED, настенный 18W U=220V IP54 A10-01-830	buc	6,0000	137,200 0,000	823,200 0,000
21	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,1800	2 704,639 2 376,000	486,835 427,680
22	Pret furnizor	Priza cu impamantare si capac de protectie 230V, 16A	buc	18,0000	32,000 0,000	576,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
23	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru - intrerupator cu 2 clapete 10A/250V - BC10-2-1-KB	buc	6,0000	48,149 14,850	288,894 89,100
24	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru - intrerupator cu 2 clapete 10A/250V - BC10-1-1-KB	buc	18,0000	48,149 14,850	866,682 267,300
25	RpEQ04A	Montarea cutiei pentru intrerupatoarelor si prizelor	buc	100,0000	88,000 88,000	8 800,000 8 800,000
26	Pret furnizor	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizelor KM 40002	buc	60,0000	3,500 0,000	210,000 0,000
27	Pret furnizor	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizelor KM 41005	buc	40,0000	4,000 0,000	160,000 0,000
28	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc	1,5000	836,000 836,000	1 254,000 1 254,000
29	Pret furnizor	Cleme de contact cu filet 3BI-5	buc	150,0000	3,920 0,000	588,000 0,000
30	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	150,0000	28,666 11,550	4 299,932 1 732,500
		<i>Total</i>	Lei			37 284,702
		Total Partea constructiva Casuta de vacante Inclusiv salariu				37 284,702 21 156,916
		1.1.4. Partea constructiva Ospatarie, spalatorie, baie si viceu				
31	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA47-29M 3P 16A	buc	5,0000	41,053 39,600	205,263 198,000

1	2	3	4	5	6	7
32	Pret furnizor	Intrerupator automat modular BA47-29M 3P 16A	buc	5,0000	68,110 0,000	340,550 0,000
33	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA47-29M 3P 6A	buc	1,0000	41,052 39,600	41,052 39,600
34	Pret furnizor	Intrerupator automat modular BA47-29M 3P 6A	buc	1,0000	71,140 0,000	71,140 0,000
35	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA47-29M 3P 6A	buc	1,0000	41,052 39,600	41,052 39,600
36	Pret furnizor	Intrerupator automat modular BA47-29M 3P 6A	buc	1,0000	71,140 0,000	71,140 0,000
37	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc	2,0000	41,053 39,600	82,105 79,200
38	Pret furnizor	Intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc	2,0000	27,858 0,000	55,716 0,000
39	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc	2,0000	41,053 39,600	82,105 79,200
40	Pret furnizor	Intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc	2,0000	27,858 0,000	55,716 0,000
41	RpEQ04A	Montarea cutiei pentru intrerupatoarelor si prizelor	buc	45,0000	88,000 88,000	3 960,000 3 960,000
42	Pret furnizor	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizelor KM 41005	buc	40,0000	4,000 0,000	160,000 0,000
43	Pret furnizor	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizelor KM 41255	buc	5,0000	5,000 0,000	25,000 0,000
44	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator diferential AVDT32B16	buc	6,0000	197,053 39,600	1 182,315 237,600
45	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator diferential AVDT32B16	buc	5,0000	197,053 39,600	985,263 198,000
46	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (K=0.3 man)	100 m	2,8800	312,355 148,169	899,581 426,728
47	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 3x1.5 mm2	m	150,0000	7,330 0,000	1 099,500 0,000
48	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 3x2.5 mm2	m	150,0000	10,500 0,000	1 575,000 0,000
49	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 5x4.0 mm2	m	6,0000	32,500 0,000	195,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
50	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 5x6.0 mm2	m	150,0000	47,500 0,000	7 125,000 0,000
51	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 5x10.0 mm2	m	9,0000	83,330 0,000	749,970 0,000
52	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,3400	15 501,341 12 155,000	5 270,456 4 132,700
53	Pret furnizor	Светильник LED, потолочный встраиваемый 24W U=220V IP20 VIDEX	buc	10,0000	158,500 0,000	1 585,000 0,000
54	Pret furnizor	Светильник LED, потолочный встраиваемый 52W U=220V IP65 Aqua ALP 05	buc	14,0000	138,000 0,000	1 932,000 0,000
55	Pret furnizor	Corp de iluminat - autonom "EXIT" IP40	buc	3,0000	157,500 0,000	472,500 0,000
56	Pret furnizor	Corp de iluminat cu acumulator ABA 3923A	buc	2,0000	227,750 0,000	455,500 0,000
57	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc	2,0000	41,053 39,600	82,105 79,200
58	Pret furnizor	Intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc	2,0000	27,858 0,000	55,716 0,000
59	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator diferential AVDT32B16	buc	2,0000	197,053 39,600	394,105 79,200
60	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator diferential AVDT32B16	buc	2,0000	197,053 39,600	394,105 79,200
61	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0800	15 501,237 12 155,000	1 240,099 972,400
62	Pret furnizor	Светильник LED, потолочный встраиваемый 32W U=220V IP65 L1275	buc	6,0000	215,000 0,000	1 290,000 0,000
63	Pret furnizor	Светильник de iluminat pe perete LED, 8W U=220V IP65 Gouss 126411111308	buc	2,0000	276,666 0,000	553,332 0,000
64	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (K=0.3 man)	100 m	0,5000	312,356 148,170	156,178 74,085
65	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 3x1.5 mm2	m	30,0000	7,330 0,000	219,900 0,000

1	2	3	4	5	6	7
66	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 3x2.5 mm2	m	20,0000	10,500 0,000	210,000 0,000
67	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm	m	50,0000	33,375 24,750	1 668,773 1 237,500
68	08-03-591-8	Montarea prizelor de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	2 678,250 2 376,000	53,565 47,520
69	Pret furnizor	Priza cu impamantare si capac de protectie 230V, 16A	buc	2,0000	32,000 0,000	64,000 0,000
70	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat	buc	10,0000	41,053 39,600	410,525 396,000
71		Intrerupator automat dublu interior - BC10-2-1-KB	buc	6,0000	29,500 0,000	177,000 0,000
72		Intrerupator automat monopolar interior deschis - BC20-1-0-OB	buc	8,0000	34,600 0,000	276,800 0,000
73	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton, tevi pentru sustineri sau suporturi	kg	30,0000	28,666 11,550	859,986 346,500
74	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc	2,0000	41,053 39,600	82,105 79,200
75	Pret furnizor	Intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc	2,0000	27,858 0,000	55,716 0,000
76	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,1000	15 501,360 12 155,000	1 550,136 1 215,500
77	Pret furnizor	Светильник LED, потолочный встраиваемый 11W U=220V IP54 HPP 1101	buc	6,0000	167,560 0,000	1 005,360 0,000
78	Pret furnizor	Светильник LED, потолочный встраиваемый 11W U=220V IP54 HPP 1402	buc	4,0000	109,500 0,000	438,000 0,000
79	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: LED LL-A60-11-230-30-E27-FR	buc	10,0000	26,674 5,500	266,743 55,000
80	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna,	100 m	0,1000	312,360 148,170	31,236 14,817

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune sumara pina la 70 mm2 (K=0.3 man)				
81	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 3x1.5 mm2	m	10,0000	7,330 0,000	73,300 0,000
82	RpEQ04A	Montarea cutiei pentru intrerupatoarelor si prizelor	buc	8,0000	88,000 88,000	704,000 704,000
83	Pret furnizor	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizelor KM 41255	buc	8,0000	5,000 0,000	40,000 0,000
84	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau suporturi	kg	300,0000	28,666 11,550	8 599,863 3 465,000
		<i>Total</i>	Lei			49 670,572
		Total Partea constructiva Ospatarie, spalatorie, baie si viceu Inklusiv salariu				49 670,572 18 235,750
		<i>Total</i>	Lei			92 896,974
		Total Alimentarea cu energie electrica Inklusiv salariu				92 896,974 44 861,866
		1.2. Lucrari de montare 1.2.1. Montarea utilajului - Casute de vacanta				
85	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou metalic - 12 module, IP31	buc	1,0000	239,836 130,350	239,836 130,350
86	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exklusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc	1,0000	75,741 45,650	75,741 45,650
		<i>Total</i>	Lei			315,577
		Total Montarea utilajului - Casute de vacanta Inklusiv salariu				315,577 176,000
		1.2.2. Montarea utilajului - Ospatarie, spalatorie, baie si viceu				
87	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc	1,0000	285,119 130,350	285,119 130,350

1	2	3	4	5	6	7
88	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc	1,0000	75,741 45,650	75,741 45,650
89	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou metalic - 18 module, IP31	buc	1,0000	239,836 130,350	239,836 130,350
90	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc	1,0000	75,741 45,650	75,741 45,650
91	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou metalic - 12 module, IP31	buc	1,0000	239,836 130,350	239,836 130,350
92	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc	1,0000	75,741 45,650	75,741 45,650
93	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou metalic - 18 module, IP31	buc	1,0000	239,836 130,350	239,836 130,350
94	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc	1,0000	75,741 45,650	75,741 45,650
95	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 500x400x220	buc	1,0000	285,119 130,350	285,119 130,350
96	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din	buc	1,0000	75,741 45,650	75,741 45,650

1	2	3	4	5	6	7
		lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare				
97	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 395x310x220	buc	1,0000	285,119 130,350	285,119 130,350
98	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc	1,0000	75,741 45,650	75,741 45,650
		<i>Total</i>	Lei			2 029,311
		Total Montarea utilajului - Ospatarie, spalatorie, baie si viceu Inklusiv salariu				2 029,311 1 056,000
		<i>Total</i>	Lei			2 344,888
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				2 344,888 1 232,000
		<i>Total</i>	Lei			95 241,862
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			11 062,528
		<i>TOTAL</i>				106 304,390
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			1 799,564
		<i>TOTAL</i>				108 103,954
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25 %			11 523,467
		<i>TOTAL</i>				119 627,421
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 392,548
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				122 019,969 46 093,866
		2. Utilaj 2.1. Utilaj electric - Casute de vacanta				
99	Pret de piata	Panou din metal pentru 12 module - Шкаф металлический с монтажной панелью ЩРН-12 э - 1 36 УХЛЗ	buc	1,0000	499,070 0,000	499,070 0,000

1	2	3	4	5	6	7
100	Pret de piata	Intrerupator automat BH32 3P	buc	1,0000	71,660 0,000	71,660 0,000
101	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	2,0000	28,340 0,000	56,680 0,000
		<i>Total</i>	Lei			627,410
		Total Utilaj electric - Casute de vacanta Inclusiv salariu				627,410
		2.2. Utilaj electric - ospatarie, spalatorie, baie si viceu				
102	Pret de piata	Panou de distributie 1200x750x300 - ЩМП-6-0 74 Y2 IP54	buc	1,0000	2 192,970 0,000	2 192,970 0,000
103	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	71,660 0,000	71,660 0,000
104	Pret de piata	Panou din metal pentru 18 module - ЩРН-18 э - 1 36 УХЛЗ	buc	1,0000	550,916 0,000	550,916 0,000
105	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	71,660 0,000	71,660 0,000
106	Pret de piata	Panou din metal pentru 12 module - Шкаф металлический с монтажной панелью ЩРН-12 э - 1 36 УХЛЗ	buc	1,0000	499,070 0,000	499,070 0,000
107	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	71,660 0,000	71,660 0,000
108	Pret de piata	Panou din metal pentru 18 module - ЩРН-18 э - 1 36 УХЛЗ	buc	1,0000	550,916 0,000	550,916 0,000
109	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	71,660 0,000	71,660 0,000
110	Pret de piata	Panou de distributie 500x400x220 - ЩМП-6-0 74 Y2 IP54	buc	1,0000	2 192,970 0,000	2 192,970 0,000
111	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	71,660 0,000	71,660 0,000
112	Pret de piata	Panou de distributie 395x310x220 - ЩМП-6-0 74 Y2 IP54	buc	1,0000	2 192,970 0,000	2 192,970 0,000
113	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	71,660 0,000	71,660 0,000
		<i>Total</i>	Lei			8 609,772
		Total Utilaj electric - ospatarie, spalatorie, baie si viceu Inclusiv salariu				8 609,772

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			9 237,182
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 237,182

		Total	Lei			131 257,15
		Taxa de valoare adaugata	20 %			26 251,43
		Total deviz: Inclusiv salariu				157 508,58
						46 093,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea sistemului electric
in Tabara de odihna Ignatei
din s. Ignatei, r-nul Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele electrice interioare**

Valoarea de deviz 157 508,58 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	280,5603	55,00	15 430,816
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	244,8000	55,00	13 464,000
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	211,9100	55,00	11 655,050
4.	7212030022700	Sudor	h-om	4,8000	55,00	264,000
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	91,2000	55,00	5 016,000
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8000	55,00	264,000
		Total manopera				46 093,87

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	7,2000	6,10	43,920
2.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	0,00	0,000
3.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	47 500,00	4,750
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	0,00	0,000
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0053	0,00	0,000
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,9500	41,67	122,925
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,1000	47,50	527,250
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2040	60,00	12,240
9.	1019852	Vopsea	kg	3,2256	63,45	204,665
10.	11110001000201	Intrerupator diferential AVDT32B16	buc	17,0000	156,00	2 652,000
11.	11110001000241	Intrerupator automat dublu interior - BC10-2-1-KB	buc	12,0000	29,50	354,000
12.	11110001000242	Intrerupator manual BC10-1-1-KB	buc	18,0000	29,50	531,000
13.	11110001000243	Intrerupator automat monopolar interior deschis - BC20-1-0-OB	buc	8,0000	34,60	276,800
14.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0700	30,00	2,100
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4100	10,50	4,304
16.	2051142950700	Dibluri	buc	28,0000	0,60	16,800
17.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	88,0000	0,35	30,800
18.	2521216704235	Tub PVC cu D=25 mm tip IP	m	153,0000	6,30	963,900
19.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	22,5000	5,58	125,550
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,6000	4,93	12,818
21.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,8000	29,58	141,984
22.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	480,0000	16,50	7 920,000
23.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	24,0000	3,50	84,000
24.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	22,5000	3,50	78,750

25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,4000	41,67	100,008
26.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	28,0000	0,35	9,800
27.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	88,0000	0,35	30,800
28.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	22,5000	5,58	125,618
29.	31501451001431	Lampa LED LL-A60-11-230-30-E27-FR	buc	10,5000	20,17	211,743
30.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	42,0000	4,15	174,300
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,8400	2,57	9,869
32.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,3268	120,00	159,216
33.	5009061	Fisa de izolatie	buc	52,2160	1,48	77,280
34.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,000
35.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0529	250,00	13,225
36.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,2060	50,00	10,300
37.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0856	148,00	12,669
38.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	25,00	2,500
39.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0029	0,00	0,000
40.	540-4051	Priza cu impamantare si capac de protectie 230V, 16A	buc	20,0000	32,00	640,000
41.	540-4052	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizelor KM 40002	buc	60,0000	3,50	210,000
42.	540-4053	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizelor KM 41005	buc	80,0000	4,00	320,000
43.	540-40531	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizelor KM 41255	buc	13,0000	5,00	65,000
44.	540-4054	Cleme de contact cu filet 3BI-5	buc	150,0000	3,92	588,000
45.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,1540	85,00	183,090
46.	940000-3x1.5	Cablu VVGng-FRLS-660 3x1.5 mm2	m	230,0000	7,33	1 685,900
47.	940000-3x2.5	Cablu VVGng-FRLS-660 3x2.5 mm2	m	210,0000	10,50	2 205,000
48.	940000-5x10	Cablu VVGng-FRLS-660 5x10.0 mm2	m	9,0000	83,33	749,970
49.	940000-5x4	Cablu VVGng-FRLS-660 5x4.0 mm2	m	6,0000	32,50	195,000
50.	940000-5x6	Cablu VVGng-FRLS-660 5x6.0 mm2	m	150,0000	47,50	7 125,000
51.	960-102050	Intrerupator automat modular BA47-29M 1P C6	buc	2,0000	28,34	56,680
52.	960-1020501	Intrerupator automat modular BA47-29M 3P 16A	buc	5,0000	68,11	340,550
53.	960-1020502	Intrerupator automat modular BA47-29M 3P 6A	buc	2,0000	71,14	142,280
54.	960-1020503	Intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc	8,0000	27,86	222,864
55.	960-245320	Светильник LED, потолочный встраиваемый 24W U=220V IP20 VIDEX	buc	52,0000	158,50	8 242,000
56.	960-2453201	Светильник LED, потолочный встраиваемый 52W U=220V IP65 Aqua ALP 05	buc	14,0000	138,00	1 932,000
57.	960-2453202	Corp de iluminat - autonom "EXIT" IP40	buc	3,0000	157,50	472,500
58.	960-2453203	Corp de iluminat cu acumulator ABA 3923A	buc	2,0000	227,75	455,500
59.	960-2453204	Светильник LED, потолочный встраиваемый 32W U=220V IP65 L1275	buc	6,0000	215,00	1 290,000

60.	960-2453205	Светильник de iluminat pe perete LED, 8W U=220V IP65 Gouss 126411111308	buc	2,0000	276,67	553,332
61.	960-245321	Светильник LED, настенный 18W U=220V IP54 A10-01-830	buc	6,0000	137,20	823,200
62.	960-2453210	Светильник LED, потолочный встраиваемый 11W U=220V IP54 HPP 1101	buc	6,0000	167,56	1 005,360
63.	960-2453211	Светильник LED, потолочный встраиваемый 11W U=220V IP54 HPP 1402	buc	4,0000	109,50	438,000
64.	960000-12	Panou din metal pentru 12 module - Шкаф металлический с монтажной панелью ЦРН-12 э - 1 36 УХЛ3	buc	2,0000	499,07	998,140
65.	960000-18	Panou din metal pentru 18 module - ЦРН-18 э - 1 36 УХЛ3	buc	2,0000	550,92	1 101,832
66.	960000-20	Panou de distributie 1200x750x300 - ЦМПИ-6-0 74 Y2 IP54	buc	3,0000	2 192,97	6 578,910
67.	97000-BH32/3P/16A	Intrerupator automat BH32 3P	buc	1,0000	71,66	71,660
68.	97000-BH32/3P/20A	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	6,0000	71,66	429,960
69.	980000-1p6AB	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	2,0000	28,34	56,680
Total materiale de construcții						54 226,28

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,4572	190,00	466,868
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	25,00	1 867,500
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1400	25,00	178,500
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,7500	165,00	288,750
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,7500	45,00	78,750
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	15,7500	30,00	472,500
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,2800	25,00	32,000
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,4572	315,00	774,018
Total utilaje de construcții						4 158,89

Total	Lei	131 257,15
Taxa de valoare adaugata	20 %	26 251,43

Total deviz:

157 508,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Renovarea sistemului electric in
Tabara de odihna Ignatei din s. Ignatei, r-nul
Rezina

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Alimentarea cu energie electrica				
		1.1.1. Demontari baie si viceu				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			323,400
						323,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	55,00	323,40
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,100
						12,100
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
3	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,750
						2,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	55,00	2,75
4	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			10,300
						8,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	55,00	8,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	30,00	1,50
		1.1.2. Demontari Casuta de vacante tip - 6 buc				
5	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			323,400
						323,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	55,00	323,40
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,100
						12,100
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			3,300
						3,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	55,00	3,30
8	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			3,300
						3,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	55,00	3,30
9	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica An25	m			10,300
						8,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	55,00	8,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	30,00	1,50
		1.1.3. Partea constructiva Casuta de vacante				
10	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA47-29M 1P B6	buc			41,053

1	2	3	4	5	6	7
						39,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	55,00	39,60
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
11	Pret furnizor	Intrerupator automat modular BA47-29M 1P C6	buc			28,340 0,000
	960-102050	Intrerupator automat modular BA47-29M 1P C6	buc	1,0000	28,34	28,34
12	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator diferential AVDT32B16	buc			197,052 39,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	55,00	39,60
	11110001000201	Intrerupator diferential AVDT32B16	buc	1,0000	156,00	156,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
13	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator diferential AVDT32B16	buc			197,052 39,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	55,00	39,60
	11110001000201	Intrerupator diferential AVDT32B16	buc	1,0000	156,00	156,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
14	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (K=0.3 man)	100 m			312,355 148,170
	1	Muncitor	h-om	8,9800	55,00	148,17
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,48	18,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	85,00	34,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	190,00	26,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	315,00	44,10
15	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 3x1.5 mm2	m			7,330 0,000
	940000-3x1.5	Cablu VVGng-FRLS-660 3x1.5 mm2	m	1,0000	7,33	7,33
16	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 3x2.5 mm2	m			10,500 0,000
	940000-3x2.5	Cablu VVGng-FRLS-660 3x2.5 mm2	m	1,0000	10,50	10,50
17	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm	m			33,375 24,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	55,00	24,75
	2521216704235	Tub PVC cu D=25 mm tip IP	m	1,0200	6,30	6,43
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	5,58	0,84
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	5,58	0,84
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	3,50	0,53
18	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			15 501,335 12 155,000
	1	Muncitor	h-om	221,0000	55,00	12 155,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	41,67	87,51
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	47,50	494,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	63,45	190,35

1	2	3	4	5	6	7
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	250,00	13,23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	25,00	2,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	190,00	229,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	25,00	1 867,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	315,00	381,15
19	Pret furnizor	Светильник LED, потолочный встраиваемый 24W U=220V IP20 VIDEX	buc			158,500 0,000
	960-245320	Светильник LED, потолочный встраиваемый 24W U=220V IP20 VIDEX	buc	1,0000	158,50	158,50
20	Pret furnizor	Светильник LED, настенный 18W U=220V IP54 A10-01-830	buc			137,200 0,000
	960-245321	Светильник LED, настенный 18W U=220V IP54 A10-01-830	buc	1,0000	137,20	137,20
21	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 704,639 2 376,000
	1	Muncitor	h-om	43,2000	55,00	2 376,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	47 500,00	26,39
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	60,00	61,20
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	50,00	51,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	85,00	9,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	190,00	7,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	315,00	12,60
22	Pret furnizor	Priza cu impamantare si capac de protectie 230V, 16A	buc			32,000 0,000
	540-4051	Priza cu impamantare si capac de protectie 230V, 16A	buc	1,0000	32,00	32,00
23	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru - intrerupator cu 2 clapete 10A/250V - BC10-2-1-KB	buc			48,149 14,850
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	55,00	14,85
	11110001000241	Intrerupator automat dublu interior - BC10-2-1-KB	buc	1,0000	29,50	29,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
24	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru - intrerupator cu 2 clapete 10A/250V - BC10-1-1-KB	buc			48,149 14,850
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	55,00	14,85
	11110001000242	Intrerupator manual BC10-1-1-KB	buc	1,0000	29,50	29,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25

1	2	3	4	5	6	7
25	RpEQ04A	Montarea cutiei pentru intrerupatoarelor si prizele	buc			88,000 88,000
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	55,00	88,00
26	Pret furnizor	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizele KM 40002	buc			3,500 0,000
	540-4052	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizele KM 40002	buc	1,0000	3,50	3,50
27	Pret furnizor	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizele KM 41005	buc			4,000 0,000
	540-4053	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizele KM 41005	buc	1,0000	4,00	4,00
28	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc			836,000 836,000
	1	Muncitor	h-om	15,2000	55,00	836,00
29	Pret furnizor	Cleme de contact cu filet 3BI-5	buc			3,920 0,000
	540-4054	Cleme de contact cu filet 3BI-5	buc	1,0000	3,92	3,92
30	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			28,666 11,550
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	55,00	0,55
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	29,58	0,30
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	16,50	16,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	41,67	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,57	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	6,10	0,09
		1.1.4. Partea constructiva Ospatarie, spalatorie, baie si viceu				
31	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA47-29M 3P 16A	buc			41,053 39,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	55,00	39,60
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
32	Pret furnizor	Intrerupator automat modular BA47-29M 3P 16A	buc			68,110 0,000
	960-1020501	Intrerupator automat modular BA47-29M 3P 16A	buc	1,0000	68,11	68,11
33	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA47-29M 3P 6A	buc			41,052 39,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	55,00	39,60
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
34	Pret furnizor	Intrerupator automat modular BA47-29M 3P 6A	buc			71,140 0,000
	960-1020502	Intrerupator automat modular BA47-29M 3P 6A	buc	1,0000	71,14	71,14
35	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA47-29M 3P 6A	buc			41,052 39,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	55,00	39,60
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
36	Pret furnizor	Intrerupator automat modular BA47-29M 3P 6A	buc			71,140 0,000
	960-1020502	Intrerupator automat modular BA47-29M 3P 6A	buc	1,0000	71,14	71,14

1	2	3	4	5	6	7
37	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc			41,053 39,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	55,00	39,60
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
38	Pret furnizor	Intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc			27,858 0,000
	960-1020503	Intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc	1,0000	27,86	27,86
39	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc			41,053 39,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	55,00	39,60
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
40	Pret furnizor	Intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc			27,858 0,000
	960-1020503	Intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc	1,0000	27,86	27,86
41	RpEQ04A	Montarea cutiei pentru intrerupatoarelor si prizelor	buc			88,000 88,000
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	55,00	88,00
42	Pret furnizor	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizelor KM 41005	buc			4,000 0,000
	540-4053	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizelor KM 41005	buc	1,0000	4,00	4,00
43	Pret furnizor	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizelor KM 41255	buc			5,000 0,000
	540-40531	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizelor KM 41255	buc	1,0000	5,00	5,00
44	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator diferential AVDT32B16	buc			197,053 39,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	55,00	39,60
	11110001000201	Intrerupator diferential AVDT32B16	buc	1,0000	156,00	156,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
45	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator diferential AVDT32B16	buc			197,053 39,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	55,00	39,60
	11110001000201	Intrerupator diferential AVDT32B16	buc	1,0000	156,00	156,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
46	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (K=0.3 man)	100 m			312,355 148,169
	1	Muncitor	h-om	8,9800	55,00	148,17
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,48	18,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	85,00	34,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	190,00	26,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	315,00	44,10
47	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 3x1.5 mm2	m			7,330 0,000
	940000-3x1.5	Cablu VVGng-FRLS-660 3x1.5 mm2	m	1,0000	7,33	7,33
48	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 3x2.5 mm2	m			10,500 0,000
	940000-3x2.5	Cablu VVGng-FRLS-660 3x2.5 mm2	m	1,0000	10,50	10,50
49	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 5x4.0 mm2	m			32,500 0,000
	940000-5x4	Cablu VVGng-FRLS-660 5x4.0 mm2	m	1,0000	32,50	32,50
50	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 5x6.0 mm2	m			47,500 0,000
	940000-5x6	Cablu VVGng-FRLS-660 5x6.0 mm2	m	1,0000	47,50	47,50
51	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 5x10.0 mm2	m			83,330 0,000
	940000-5x10	Cablu VVGng-FRLS-660 5x10.0 mm2	m	1,0000	83,33	83,33
52	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			15 501,341 12 155,000
	1	Muncitor	h-om	221,0000	55,00	12 155,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	41,67	87,51
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	47,50	494,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	63,45	190,35
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	250,00	13,24
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	25,00	2,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	190,00	229,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	25,00	1 867,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	315,00	381,15
53	Pret furnizor	Светильник LED, потолочный встраиваемый 24W U=220V IP20 VIDEX	buc			158,500 0,000
	960-245320	Светильник LED, потолочный встраиваемый 24W U=220V IP20 VIDEX	buc	1,0000	158,50	158,50
54	Pret furnizor	Светильник LED, потолочный встраиваемый 52W U=220V IP65 Aqua ALP 05	buc			138,000 0,000
	960-2453201	Светильник LED, потолочный встраиваемый 52W U=220V IP65 Aqua ALP 05	buc	1,0000	138,00	138,00
55	Pret furnizor	Corp de iluminat - autonom "EXIT" IP40	buc			157,500 0,000
	960-2453202	Corp de iluminat - autonom "EXIT" IP40	buc	1,0000	157,50	157,50
56	Pret furnizor	Corp de iluminat cu acumulator ABA 3923A	buc			227,750 0,000
	960-2453203	Corp de iluminat cu acumulator ABA 3923A	buc	1,0000	227,75	227,75
57	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc			41,053 39,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	55,00	39,60
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
58	Pret furnizor	Intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc			27,858 0,000
	960-1020503	Intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc	1,0000	27,86	27,86
59	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator diferential AVDT32B16	buc			197,053 39,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	55,00	39,60
	11110001000201	Intrerupator diferential AVDT32B16	buc	1,0000	156,00	156,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
60	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator diferential AVDT32B16	buc			197,053 39,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	55,00	39,60
	11110001000201	Intrerupator diferential AVDT32B16	buc	1,0000	156,00	156,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
61	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			15 501,237 12 155,000
	1	Muncitor	h-om	221,0000	55,00	12 155,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cu", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	41,67	87,51
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	47,50	494,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	63,45	190,35
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	250,00	13,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	25,00	2,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	190,00	229,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	25,00	1 867,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	315,00	381,15
62	Pret furnizor	Светильник LED, потолочный встраиваемый 32W U=220V IP65 L1275	buc			215,000 0,000
	960-2453204	Светильник LED, потолочный встраиваемый 32W U=220V IP65 L1275	buc	1,0000	215,00	215,00
63	Pret furnizor	Светильник de iluminat pe perete LED, 8W U=220V IP65 Gouss 126411111308	buc			276,666 0,000
	960-2453205	Светильник de iluminat pe perete LED, 8W U=220V IP65 Gouss 126411111308	buc	1,0000	276,67	276,67
64	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (K=0.3 man)	100 m			312,356 148,170
	1	Muncitor	h-om	8,9800	55,00	148,17
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,48	18,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	85,00	34,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	190,00	26,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	315,00	44,10
65	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 3x1.5 mm2	m			7,330
						0,000
	940000-3x1.5	Cablu VVGng-FRLS-660 3x1.5 mm2	m	1,0000	7,33	7,33
66	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 3x2.5 mm2	m			10,500
						0,000
	940000-3x2.5	Cablu VVGng-FRLS-660 3x2.5 mm2	m	1,0000	10,50	10,50
67	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm	m			33,375
						24,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	55,00	24,75
	2521216704235	Tub PVC cu D=25 mm tip IP	m	1,0200	6,30	6,43
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	5,58	0,84
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	5,58	0,84
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	3,50	0,53
68	08-03-591-8	Montarea prizelor de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 678,250
						2 376,000
	1	Muncitor	h-om	43,2000	55,00	2 376,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	47 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	60,00	61,20
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	50,00	51,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	85,00	9,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	190,00	7,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	315,00	12,60
69	Pret furnizor	Priza cu impamantare si capac de protectie 230V, 16A	buc			32,000
						0,000
	540-4051	Priza cu impamantare si capac de protectie 230V, 16A	buc	1,0000	32,00	32,00
70	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat	buc			41,053
						39,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	55,00	39,60
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
71		Intrerupator automat dublu interior - BC10-2-1-KB	buc			29,500
						0,000
	11110001000241	Intrerupator automat dublu interior - BC10-2-1-KB	buc	1,0000	29,50	29,50
72		Intrerupator automat monopolar interior deschis - BC20-1-0-OB	buc			34,600
						0,000
	11110001000243	Intrerupator automat monopolar interior deschis - BC20-1-0-OB	buc	1,0000	34,60	34,60
73	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton, tevi pentru sustineri sau suporturi	kg			28,666
						11,550
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	55,00	0,55
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	29,58	0,30
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	16,50	16,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	41,67	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,57	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	6,10	0,09
74	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc			41,053 39,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	55,00	39,60
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
75	Pret furnizor	Intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc			27,858 0,000
	960-1020503	Intrerupator automat modular BA47-29M 1P 10A B	buc	1,0000	27,86	27,86
76	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			15 501,360 12 155,000
	1	Muncitor	h-om	221,0000	55,00	12 155,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	41,67	87,51
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	47,50	494,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	63,45	190,35
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	250,00	13,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	25,00	2,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	190,00	229,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	25,00	1 867,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	315,00	381,15
77	Pret furnizor	Светильник LED, потолочный встраиваемый 11W U=220V IP54 HPP 1101	buc			167,560 0,000
	960-2453210	Светильник LED, потолочный встраиваемый 11W U=220V IP54 HPP 1101	buc	1,0000	167,56	167,56
78	Pret furnizor	Светильник LED, потолочный встраиваемый 11W U=220V IP54 HPP 1402	buc			109,500 0,000
	960-2453211	Светильник LED, потолочный встраиваемый 11W U=220V IP54 HPP 1402	buc	1,0000	109,50	109,50
79	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: LED LL-A60-11-230-30-E27-FR	buc			26,674 5,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	55,00	5,50
	31501451001431	Lampa LED LL-A60-11-230-30-E27-FR	buc	1,0500	20,17	21,17
80	08-02-412-11	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 (K=0.3 man)	100 m			312,360 148,170
	1	Muncitor	h-om	8,9800	55,00	148,17
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,48	18,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	148,00	2,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	85,00	34,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	190,00	26,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	315,00	44,10
81	Pret de piata	Cablu VVGng-FRLS-660 3x1.5 mm2	m			7,330 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	940000-3x1.5	Cablu VVGng-FRLS-660 3x1.5 mm2	m	1,0000	7,33	7,33
82	RpEQ04A	Montarea cutiei pentru intrerupatoarelor si prizele	buc			88,000
						88,000
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	55,00	88,00
83	Pret furnizor	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizele KM 41255	buc			5,000
						0,000
	540-40531	Cutie pentru montare a intrerupatoarelor si prizele KM 41255	buc	1,0000	5,00	5,00
84	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau suporturi	kg			28,666
						11,550
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,00	10,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	55,00	0,55
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	29,58	0,30
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	16,50	16,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	41,67	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,57	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	6,10	0,09
		1.2. Lucrari de montare				
		1.2.1. Montarea utilajului - Casute de vacanta				
85	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou metalic - 12 module, IP31	buc			239,836
						130,350
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	41,67	4,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	190,00	13,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	165,00	36,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	315,00	22,05
86	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc			75,741
						45,650
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	55,00	45,65
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	30,00	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	10,50	0,10
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	4,15	24,90
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,60	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,0000	0,35	1,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	4,93	0,99
		1.2.2. Montarea utilajului - Ospatarie, spalatorie, baie si viceu				
87	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc			285,119
						130,350
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	41,67	6,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	190,00	22,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	25,00	21,00

1	2	3	4	5	6	7
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	165,00	47,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	45,00	13,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	315,00	37,80
88	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intreruptoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc			75,741 45,650
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	55,00	45,65
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	30,00	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	10,50	0,10
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	4,15	24,90
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,60	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,0000	0,35	1,40
	2653102100830	Ipos pentru constructii tip A	kg	0,2000	4,93	0,99
89	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou metalic - 18 module, IP31	buc			239,836 130,350
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	41,67	4,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	190,00	13,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	165,00	36,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	315,00	22,05
90	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intreruptoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc			75,741 45,650
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	55,00	45,65
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	30,00	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	10,50	0,10
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	4,15	24,90
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,60	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,0000	0,35	1,40
	2653102100830	Ipos pentru constructii tip A	kg	0,2000	4,93	0,99
91	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou metalic - 12 module, IP31	buc			239,836 130,350
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	41,67	4,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	190,00	13,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	165,00	36,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	315,00	22,05
92	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intreruptoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc			75,741 45,650
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	55,00	45,65

1	2	3	4	5	6	7
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	30,00	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	10,50	0,10
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	4,15	24,90
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,60	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,35	1,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	4,93	0,99
93	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou metalic - 18 module, IP31	buc			239,836 130,350
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	41,67	4,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	190,00	13,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	165,00	36,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	315,00	22,05
94	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc			75,741 45,650
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	55,00	45,65
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	30,00	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	10,50	0,10
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	4,15	24,90
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,60	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,35	1,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	4,93	0,99
95	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 500x400x220	buc			285,119 130,350
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	41,67	6,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	190,00	22,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	25,00	21,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	165,00	47,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	45,00	13,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	315,00	37,80
96	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc			75,741 45,650
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	55,00	45,65
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	30,00	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	10,50	0,10
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	4,15	24,90
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,60	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,35	1,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	4,93	0,99
97	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 395x310x220	buc			285,119 130,350
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	41,67	6,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,50	4,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,45	1,27

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	190,00	22,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	25,00	21,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	165,00	47,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	45,00	13,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	315,00	37,80
98	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intreruptoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc			75,741 45,650
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	55,00	45,65
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	30,00	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	10,50	0,10
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	4,15	24,90
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,60	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,35	1,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	4,93	0,99
		2. Utilaj				
		2.1. Utilaj electric - Casute de vacanta				
99	Pret de piata	Panou din metal pentru 12 module - Шкаф металлический с монтажной панелью ЩРН-12 э - 1 36 УХЛ3	buc			499,070 0,000
	960000-12	Panou din metal pentru 12 module - Шкаф металлический с монтажной панелью ЩРН-12 э - 1 36 УХЛ3	buc	1,0000	499,07	499,07
100	Pret de piata	Intrerupator automat BH32 3P	buc			71,660 0,000
	97000-BH32/3P/16A	Intrerupator automat BH32 3P	buc	1,0000	71,66	71,66
101	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			28,340 0,000
	980000-1p6AB	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	28,34	28,34
		2.2. Utilaj electric - ospatarie, spalatorie, baie si viceu				
102	Pret de piata	Panou de distributie 1200x750x300 - ЩМП-6-0 74 Y2 IP54	buc			2 192,970 0,000
	960000-20	Panou de distributie 1200x750x300 - ЩМП-6-0 74 Y2 IP54	buc	1,0000	2 192,97	2 192,97
103	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			71,660 0,000
	97000-BH32/3P/20A	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	71,66	71,66
104	Pret de piata	Panou din metal pentru 18 module - ЩРН-18 э - 1 36 УХЛ3	buc			550,916 0,000
	960000-18	Panou din metal pentru 18 module - ЩРН-18 э - 1 36 УХЛ3	buc	1,0000	550,92	550,92
105	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			71,660 0,000
	97000-BH32/3P/20A	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	71,66	71,66
106	Pret de piata	Panou din metal pentru 12 module - Шкаф металлический с монтажной панелью ЩРН-12 э - 1 36 УХЛ3	buc			499,070 0,000
	960000-12	Panou din metal pentru 12 module - Шкаф металлический с монтажной панелью ЩРН-12 э - 1 36 УХЛ3	buc	1,0000	499,07	499,07

1	2	3	4	5	6	7
107	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			71,660 0,000
	97000-BH32/3P/20A	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	71,66	71,66
108	Pret de piata	Panou din metal pentru 18 module - ИІPH-18 9 - 1 36 YXJ13	buc			550,916 0,000
	960000-18	Panou din metal pentru 18 module - ИІPH-18 9 - 1 36 YXJ13	buc	1,0000	550,92	550,92
109	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			71,660 0,000
	97000-BH32/3P/20A	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	71,66	71,66
110	Pret de piata	Panou de distributie 500x400x220 - ИІМП-6-0 74 Y2 IP54	buc			2 192,970 0,000
	960000-20	Panou de distributie 1200x750x300 - ИІМП-6-0 74 Y2 IP54	buc	1,0000	2 192,97	2 192,97
111	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			71,660 0,000
	97000-BH32/3P/20A	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	71,66	71,66
112	Pret de piata	Panou de distributie 395x310x220 - ИІМП-6-0 74 Y2 IP54	buc			2 192,970 0,000
	960000-20	Panou de distributie 1200x750x300 - ИІМП-6-0 74 Y2 IP54	buc	1,0000	2 192,97	2 192,97
113	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			71,660 0,000
	97000-BH32/3P/20A	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	71,66	71,66

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.